
UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         BAN DÂN TỘC                              Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

    Số:         /QĐ-BDT                                Ninh Thuận, ngày         tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 

 
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyêt định sô 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tinh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành 

chính năm 2024 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, Ban Dân tộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động kiểm soát 

thủ tục hành chính (TTHC) năm 2024.  

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Ban Dân tộc có trách nhiệm tham mưu 

tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Kế hoạch hoạt động kiểm soát 

thủ tục hành chính năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Chính sách căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                                        TRƯỞNG BAN  
- Như Điều 3;                                                                                         

- UBND tỉnh (b/c);   

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, VP, KHCS. 

  

                                                                                          

Pi Năng Thị Thuỷ 


		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T16:59:30+0700


		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T15:22:38+0700


		2024-01-05T15:22:59+0700


		2024-01-05T15:23:16+0700




